Megyei képviseletek elérhetéségei 2011.06.16. MSZ0SZ
Képviselet Név MSZOSZ flotta Uj email cim CIM Telefon szam Faxszam tipus
Dé1Alfoldi Régié
6000 Kecskemét,
Katona Jézsef tér
Biécs Kiskun Sérosi Péter 308 201 720 bacs@mszosz.hu, psarosi@mszosz.hu 18. 76 504 114 76 504 114 |autés
6720 Szeged,
Csongrad Vesmas Bélané csongrad@mszosz.hu Szilagyi u. 2. 62 498 172 62 498 172 |autds
5600 Békéscsaba,
Békés Juhdaszné Leszk6 Andrea 304416412 bekes@mszosz.hu, juhaszne@mszosz.hu Andrassy at 12 66 441 576 66 441 576 |autds
EszakMagyarorszagi Régié
BorsodAbauj Zemplén Rohonka Sdndor 308 213 519 baz@mszosz.hu . 46 507 329 46 507 329 |demo
3530 Miskole,
Erzsébet tér 2.
s.rohonka@mszosz.hu II.em.
Heves Fodor Palné 303299851 heves@mszosz.hu 36 516 165 36 516 164 |demo
3301 Eger, Dedk
bszabo@mszosz.hu F. u. 35.. Pf. 447.
Négrad Demeter Laszl6 305869089 nograd@mszosz.hu 32 311 638 32 314 478 |autds
3101 Salgétarjan,
303299638 F§ tér 1.
Ko6zép Dunéntili Régié
8003
Székesfehérvar,
Fejér Holly Léaszlé 304540394 fejer@mszosz.hu Anyos P.u. 3. I5. |22 316 216 autoés
8201 Veszprém,
Veszprém Miirkl Ménika 306494406 veszprem@mszosz.hu Budapeti at 8. 88421635 88421635 |autds
2800 Tatabanya,
II. Kossuth L. u.
Koméarom Esztergom Vasas Mihaly 308213518 komarom@mszosz.hu, vasas.mihaly@mszosz.hu 14. 34316 521; 314 048 |34 309 275 [demo
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NyugatDunéntuli Régié
Vas Horvath Csaba 308201719 vas.mszosz@mszosz.hu 9700 94 314 491 94 312 455 |autés
Szombathely,
h.csaba@mszosz.hu Dedk F. u. 42.
Gy6r Moson Sopron Potyondi Antal 308201716 gyor@mszosz.hu 96 512 725 96 317 698 |autés
9023 Gydr, Csaba
apotyondi@mszosz.hu u. 16.
Zala Somogyi Laszlo 303767365 zala@mszosz.hu 8901 92 599 103 92 599 103 |autds
Zalaegerszeg,
lsomogyi@mszosz.hu Jokai u. 9. Pf. 386.
DélDunéntuli Régié
7400 Kaposvar,
Somogy Svajda Jézsef 308201721 somogy@mszosz.hu Cseri u. 25B 82 512 250 82512 250 |demo
7101 Szekszard,
Tolna Maké Arpad 308201714 tolna@mszosz.hu Auguszt I. u. 911. |74 528 584 47 316 868 |autds
7632 Pécs,
Baranya Benke Norbert 308213520 baranya@mszosz.hu Rakoczi ut 55. 72 310 557 72 310 557 |autés
Eszak Alfoldi Régi6
4400 Nyiregyhaza,
Szabolcs Szatmar Bereg |Markovics Tamés 304540241 szaboles@mszosz.hu Szabadsag tér 11. |42411 858,500 744 |42 411 858 |autds
Hajdu Bihar Téth Dezsd 302587411 hbm@mszosz.hu 52 532 418 52 532 418 |autds
4025 Debrecen,
hbm.tothd@mszosz.hu Szalkay u. 4.
Jész Nagykun Szolnok Pintér Ferenc 304540264 szolnok@mszosz.hu 56 514 183 56 514 183 |autés
5000 Szolnok,
pinter.ferenc@medosz.hu Szaphary u.. 23.




